

RCS : NANTES Code greffe : 4401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2011 B 00316 Numéro SIREN : 433 651 270 Nom ou dénomination : AGENCE GENERALE DE REPRESENTATION GENERALE DE L'OUEST par abréviation AC RGO

Ce dépôt a été enregistré le 06/01/2022 sous le numéro de dépôt 250

E.U.R.L. AC RGO
BILAN ACTIF

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ACTIF	Valeurs au 31/12/20			Valeurs au 31/12/19
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	17 912	14 197	3 715	5 892
Fonds commercial (1)	61 921		61 921	61 921
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	1 349	1 045	305	440
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	4 344	474	3 870	
Autres immobilisations corporelles	226 752	200 061	26 690	42 178
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	85		85	85
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	35 990		35 990	39 445
TOTAL (I)	348 353	215 777	132 576	149 960
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients (3)	277 962	4 108	273 854	211 110
Clients Factures à établir (3)	188 246		188 246	211 735
Personnel et comptes rattachés (3)				
Créances fiscales et sociales (3)	47 183		47 183	27 129
Fournisseurs débiteurs				360
Groupe et associés (3)	795 272		795 272	893 381
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	55 134		55 134	102 203
Charges constatées d'avance (3)	7 478		7 478	44 952
TOTAL (II)	1 371 275	4 108	1 367 167	1 490 870
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	1 719 628	219 885	1 499 743	1 640 830
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

Déposé au Greffe
le 22 DEC. 2021
sous le N°
RCS N°

E.U.R.L. AC RGO
BILAN PASSIF

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

PASSIF	Valeurs au 31/12/20	Valeurs au 31/12/19
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 30 500)	30 500	30 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	3 050	3 050
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	893 345	864 633
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	50 208	228 712
SITUATION NETTE	977 103	1 126 895
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	977 103	1 126 895
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	283 132	172 789
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs	74 305	129 692
Fournisseurs, factures non parvenues	1 861	1 829
Dettes fiscales et sociales	163 342	149 501
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		40 000
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		20 125
TOTAL (III)	522 640	513 935
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	1 499 743	1 640 830
(1) Dont à plus d'un an	37 268	100 193
(1) Dont à moins d'un an	485 372	413 742
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

ANNEXE COMPTABLE

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2020 dont le total est de 1 499 742,86 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 50 207,80 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2020 au 31/12/2020.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

L'entité constate que la crise sanitaire (COVID-19) a des impacts significatifs sur son activité.

À la date d'établissement de ses comptes, l'entité a constaté une baisse du chiffre d'affaires à la suite des différentes mesures prises par le gouvernement afin d'endiguer la propagation du virus COVID-19 particulièrement celle de confinement de la population à compter du 17 mars 2020.

Néanmoins, à la date de l'arrêté des comptes, l'entité estime que la poursuite de son exploitation n'est pas remise en cause compte tenu du plan de continuation de l'activité mis en place, en utilisant les mesures suivantes :

- Mise en place de mesures sociales selon les besoins et les services :
 - Prise de congés payés
 - Recours à l'activité partielle pour tout le personnel
- Report des échéances sociales et fiscales
- Obtention d'un prêt garanti par l'état auprès des partenaires bancaires avec l'appui de BPI France
- L'entité a obtenu un gel de ses échéances d'emprunts bancaires de telle sorte qu'elle ne soit pas en défaut pour une période allant jusqu'au 30/09/2020

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- image fidèle
- comparabilité et continuité de l'exploitation
- régularité et sincérité
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 31/12/2020 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

Il n'y a pas de changement de méthode d'évaluation au cours de l'exercice.

Il n'y a pas de changement de méthode de présentation au cours de l'exercice.

Aucun changement n'est intervenu par rapport à l'exercice précédent.

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

Fonds commercial :**Durée d'utilisation non limitée**

Les fonds de commerce ayant une durée d'utilisation non limitée sont non amortissables.

L'entité a réalisé au cours de l'exercice un test de dépréciation pour s'assurer que la valeur actuelle était supérieure à sa valeur nette comptable, étant précisé que la valeur actuelle résulte de la valeur la plus élevée entre la valeur vénale et la valeur d'usage.

Lorsque la valeur actuelle est inférieure à la valeur nette comptable, une dépréciation à due concurrence est effectuée irrévocablement.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement),

Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Agencement et aménagement des constructions	8 à 10 ans
- Matériels et outillages	5 ans
- Matériels de transport	3 ans
- Mobilier de bureau	8 ans
- Matériel de bureau et inform.	3 à 4 ans
- Agencements de terrains	10 ans

PARTICIPATIONS, AUTRES TITRES IMMOBILISÉS, VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

FONDS COMMERCIAL

Désignation	ACHETÉS	RÉÉVALUÉS	REÇUS EN APPORT	VALEUR NETTE
Cartes commerciales	61 921			61 921
TOTAL DU FONDS COMMERCIAL	61 921			61 921
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (Partiel)	61 921			

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations	
				suite à réévaluation	acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL			
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	79 833		2 642
CORPORELLES	Terrains		1 349		
	Constructions	Sur sol propre			
		Sur sol d'autrui			
		Inst. générales, agencés & aménagés construct.			
	Installations techniques, matériel & outillage industriels				4 344
		Inst. générales, agencés & aménagés divers	152 660		
	Autres immos corporelles	Matériel de transport	9 233		
		Matériel de bureau & mobilier informatique	71 285		8 811
		Emballages récupérables & divers	3 291		
	Immobilisations corporelles en cours				
FINANCIERES	Avances et acomptes				
		TOTAL	237 817		13 155
	Participations évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations		85		
	Autres titres immobilisés				
FINANCIERES	Prêts et autres immobilisations financières		39 445		3 113
		TOTAL	39 530		3 113
TOTAL GENERAL			357 180		18 909

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions	Valeur brute des	Réévaluation
			par virt poste	par cessions	légal/Valeur d'origine
INCORPOR.	Frais d'établissement & dévelop.	TOTAL			
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL		2 642	79 833
CORPORELLES	Terrains			1 349	
	Constructions	Sur sol propre			
		Sur sol d'autrui			
		Inst. gal. agen. amé. cons			
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.			4 344	
		Inst. gal. agen. amé. divers		152 660	
	Autres immos corporelles	Matériel de transport		9 233	
		Mat. bureau, inform., mobilier	18 526	61 569	
		Emb. récupérables & divers		3 291	
	Immobilisations corporelles en cours				
FINANCIERES	Avances et acomptes				
		TOTAL		18 526	232 445
	Particip. évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations			85	
	Autres titres immobilisés				
FINANCIERES	Prêts & autres immob. financières			6 568	35 990
		TOTAL		6 568	36 075
TOTAL GENERAL				27 736	348 353

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

CADRE A		SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amortis sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement, développ.	TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	12 020	4 338	2 162	14 197
Terrains		910	135		1 045
Constructions	Sur sol propre Sur sol d'autrui Inst. générales agen. aménag.				
Inst. techniques matériel et outil. industriels			474		474
Autres immob. corporelles	Inst. générales agencem. amén. Matériel de transport Mat. bureau et informatiq., mob. Emballages récupérables divers	130 951 9 233 54 106	13 449		144 400 9 233 46 429
	TOTAL	195 200	17 671	11 290	201 581
	TOTAL GENERAL	207 220	22 009	13 452	215 777

CADRE B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES					
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		DOTATIONS			REPRISES		Mouv. net des amortis fin de l'exercice
		Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	
Frais d'établissements	TOTAL						
A. Immob. incorpor.	TOTAL						
Terrains							
Constr.	Sur sol propre Sur sol autrui Inst. agenc. et amén.						
Inst. techn. mat. et outillage							
A. Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div Matériel transport Mat. bureau mobilier inf. Emballages réc. divers						
	TOTAL						
Frais d'acquisition de titres de participations							
	TOTAL GÉNÉRAL						
	Total général non ventilé						

CADRE C		Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler						
Primes de remboursement des obligations						

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

TABLEAU DES PROVISIONS

	Nature des provisions	Montant au début de l'exercice	AUGMENTATIONS Dotations de l'exercice	DIMINUTIONS Reprises de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
Provisions réglementées	Prov. pour reconstit. gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissements				
	Provisions pour hausse des prix				
	Amortissements dérogatoires				
	<i>Dont majorations exceptionnelles de 30 %</i>				
	Pour prêts d'installation				
	Autres provisions réglementées				
	TOTAL				
Provisions pour risques et charges	Provisions pour litiges				
	Prov. pour garanties données aux clients				
	Prov. pour pertes sur marchés à terme				
	Provisions pour amendes et pénalités				
	Provisions pour pertes de change				
	Prov. pour pensions et obligations similaires				
	Provisions pour impôts				
	Prov. pour renouvellement des immobilisations				
	Prov. pour gros entretien et grdes réparations				
	TOTAL				
Provisions pour dépréciation	Sur immobilisations				
	- incorporelles				
	- corporelles				
	- Titres mis en équivalence				
	- titres de participation				
	- autres immobs financières				
	Sur stocks et en cours				
	Sur comptes clients		4 108		4 108
	Autres provisions pour dépréciation				
	TOTAL		4 108		4 108
	TOTAL GÉNÉRAL		4 108		4 108
	Dont provisions pour pertes à terminaison				
	Dont dotations & reprises		4 108		
	- d'exploitation				
	- financières				
	- exceptionnelles				
	Titre mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée				

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

LOCATIONS

	Valeur d'origine	REDEVANCES PAYÉES		
		Cumul exerc. antérieurs	Exercice	Total
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Inst. matériels et outillages				
Autres immobilisations corporelles	168 965	46 769	42 260	89 029
Immobilisations en cours				
TOTAL	168 965	46 769	42 260	89 029

	VALEUR RESTANT À PAYER			
	à 1 an au plus	à + 1an et 5 ans au plus	à + 5 ans	Total
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Inst. matériels, outillages				
Autres immobilisations corporelles	30 365	7 032		37 397
Immobilisations en cours				
TOTAL	30 365	7 032		37 397

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	35 990		35 990
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux	4 931	4 931	
	Autres créances clients	461 277	461 277	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	46 451	46 451	
	Etat & autres	732	732	
	Taxe sur la valeur ajoutée			
	coll. publiques			
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)	795 272		795 272
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)			
	Charges constatées d'avance	7 478	7 478	
TOTAUX		1 352 131	520 869	831 262
Renvois	(1) Montant	- Créances représentatives de titres prêtés		
	(1) des	- Prêts accordés en cours d'exercice		
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)	- Remboursements obtenus en cours d'exercice		

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	7 478
Financières	
Exceptionnelles	
TOTAL	7 478

PRODUITS À RECEVOIR

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
Créances clients et comptes rattachés	188 246
Autres créances	798
Disponibilités	
TOTAL	189 044

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

DIFFÉRENTES CATÉGORIES DE TITRES	NOMBRE	VALEUR NOMINALE
Titres composant le capital social au début de l'exercice	1 525,00	20,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin d'exercice	1 525,00	20,00

AFFECTATION DU RÉSULTAT

TABLEAU D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT

(Entreprises soumises à l'impôt sur les sociétés)

Report à nouveau de l'exercice précédent		
Résultat de l'exercice précédent		228 712
Prélèvements sur les réserves (à détailler)		
Total des prélèvements sur les réserves		
	TOTAL DES ORIGINES	228 712
Affectations aux réserves	- Réserves légales	
	- Autres réserves	28 712
Dividendes		200 000
Autres répartitions		
Report à nouveau		
	TOTAL DES AFFECTATIONS	228 712

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts & dettes	à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1)	à plus d' 1 an à l'origine	283 132	245 864	37 268	
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)					
Fournisseurs & comptes rattachés		76 166	76 166		
Personnel & comptes rattachés		16 385	16 385		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux		82 543	82 543		
Etat & autres	Impôts sur les bénéfices				
collectiv. publiques	Taxe sur la valeur ajoutée	54 998	54 998		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, tax & assimilés	9 416	9 416		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés					
Groupe & associés (2)					
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)					
Dette représentative des titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAUX		522 640	485 372	37 268	
Renvois	(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	180 000			
	Emprunts remboursés en cours d'exer.	69 709			
	(2) Montant divers emprunts, dett/associés				

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE

PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	
Financiers	
Exceptionnels	
TOTAL DES PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 861
Dettes fiscales et sociales	25 902
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL DES CHARGES À PAYER	27 763

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

ENGAGEMENTS DONNÉS

Emprunt Crédit Agricole de 100k€ : Nantissement du fonds de commerce
Emprunt BPI de 300k€ : Gage espèces de 15k€

ENGAGEMENTS REÇUS

Emprunt BPI de 300k€ : Garantie au titre du fonds "Renforcement de Haut de Bilan" à hauteur de 60%.
Emprunt BPGO de 180k€ (prêt P.G.E) : Garantie BPI à hauteur de 90%

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

Du 01/01/2020 au 31/12/2020

LES EFFECTIFS

	31/12/2020	31/12/2019
Personnel salarié :	8,00	8,00
Ingénieurs et cadres	4,00	4,00
Agents de maîtrise		
Employés et techniciens	4,00	4,00
Ouvriers		
Personnel mis à disposition :		
Ingénieurs et cadres		
Agents de maîtrise		
Employés et techniciens		
Ouvriers		

« AC RGO »
Entreprise unipersonnelle à Responsabilité Limitée
Au capital de 30 500 euros
Siège social : 6 Rue des Pampres
Z.A. des Coteaux de Grandlieu

44830 BOUAYE

R.C.S. NANTES 433 651 270

EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DES DÉCISIONS
DE L'ASSOCIEE UNIQUE DU 17 MAI 2021

EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2020

DEUXIÈME RÉSOLUTION - AFFECTATION DU RÉSULTAT

L'associée unique, représentée par Monsieur Christophe CHEVALIER décide d'affecter le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 50 208 euros, comme suit :

- autres réserves.....50 208 euros

Total égal au bénéfice de l'exercice50 208 euros

L'associée unique, représentée par Monsieur Christophe CHEVALIER prend acte des informations visées à l'article 243 bis du Code Général des Impôts relatives aux dividendes distribués au titre des trois exercices précédents :

Distributions au titre de l'exercice clos le	31/12/2017	31/12/2018	31/12/2019
Revenus éligibles à la réfaction prévue à l'article 158-3 du CGI	NÉANT	NÉANT	NÉANT
Revenus non éligibles à la réfaction prévue à l'article 158-3 du CGI	NÉANT	200 000	200 000

Fait à BOUAYE
Le 17 Mai 2021
L'associée unique,

**S.A.R.L. « CM2 »,
Représentée par M. Christophe CHEVALIER**

